Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2024

K/K

2008

2008
Toro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

312
805

KIK

449
442

HanmeHoBaHue 6nt0aa

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

OPUKALENBKN MACHBIE C
COYCOM KPACHbIM OCHOBHbIM

CAJIAT 13 CBEK/Ibl MAC/IOM
PACTUTE/IbHBbIM

X/EB MWEHUYHBIN 40
COK AB/TIOYHBIN

CornacoBaHoO

OupekTtop

MQY "I'mmHa3sns Nel"
/C.M.3penosal

XNnmMmnyeckunii coctas

Benkn, r Xwupsbl, 1

3,20

9,80

0,50

2,70
0,00
16,20
16,20

3 nekabpa 2024 r.
1-4 knacc
LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
150 15,45
90/25 68,74
30 2,47
40 2,36
200 33,00
122,02
122,02
Kpadt C.A.

3aB.npoussojcTtea

5,50

5,30

1,30

0,90
0,00
13,00
13,00

Yrne-
BOAbI, T

20,40
0,80

4,10

18,90

0,10
44,30
44,30

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

145,00
90,00

30,00

94,00
0,00
359,00
359,00



CornacoBaHoO

AupekTtop
MQOY "TumHa3una Nel"
/C.M.3penosal

3 npekabpsa 2024 r.
Ab6oHeMm
Coop- Ne Xumuyeckuii coctas dHepre-
HUK LleHa, Tn4yeckas
TexXH. HanmeHoBaHue 61108a Bbixop,
peuen- — pyo6. 5 " Yrne- LEeHHOCTb,
VP enKku, r mpsbl, T BOABI, T KKan
Oben
LUHWLENb HATYPA/IbHBIA C
2011 267 KPACHBIM COYCOM 90/25 56,40 5,40 12,60 9,50 173,00
2011 304 KALLA PNCOBAA PACCBIMYATAA 150 13,22 3,70 5,90 38,80 222,00
2008 449  XNEB NMWEHWYHBLIV 40 40 2,35 2,70 0,90 18,90 94,00
2011 344 KOMMOT V3 ®PYKTOB ACCOPTU 200 8,97 1,80 0,10 40,50 172,00
2004 540 BATPYLLKA C MNnoB14/IOM 80 8,15 5,00 2,60 50,50 239,00
nToro 89,09 18,60 22,10 158,20 900,00
Bcero 89,09 18,60 22,10 158,20 900,00

3aB. npon3BoacTBa Kpadpt C.A.



CornacoBaHO

AOunpekTtop
MOY "TumHa3snsa Nel"
/C.M.3penosal

MEHHIO

3 pekabpsa 2024 r.

CBc3Olly'HorogeTHble, Manonmyuiune.

Cbop- No XUMn4yeckuii coctaB JHepre-
HUK LleHa, Tnyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 6nt0ga Bbixop
peuen- KapTb! py6. 5 F o Yrne- LLEHHOCTb,
VP enku, upbl, BOABI, T KKAT
Oben
CYlN kapTtodenbHblii C
2011 102 FOPOXOM C IPEHKAMU 250/20/20 39,71 15,10 8,60 36,10 283,00
LUHWLIENb HATYPAJIbHBIN C
2011 267 KPACHBIM COYCOM 90/25 85,05 15,70 17,80 9,50 261,00
2011 304 KALLA PNCOBAA PACCHIMUATAA 150 13,23 3,70 5,90 38,80 223,00
2008 449 XJIEB MWEHWUYHbINA 40 40 2,35 2,70 0,90 18,90 94,00
2011 344 KOMIMOT N3 »PYKTOB ACCOPTU 200 8,98 1,80 0,10 40,50 172,00
WToro 149,32 39,00 33,30 143,80 1 033,00
Bcero 149,32 39,00 33,30 143,80 1 033,00

3aB. npon3soacTBa Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2024

K/K

2011

2008

2008
Mtoro

2011

2011

2011

2008

2011
Vitoro
Bcero

TEXH.
KapThbl

805

K/K

312
449
442

102

267

304
449
344

HanmeHoBaHue 6nl04a

PPUKALENBKN 13 TOBAANHBLI C
COYCOM KPACHbIM OCHOBHbIM

CAJIAT 13 CBEK/Ibl MAC/IOM
PACTUTE/IbHbIM

MOPE KAPTO®E/IBHOE
XNEB MWEHNYHBIN 40
COK AB/TIOYHBIN

CornacoBaHO

OupekTtop

MOY "TumHa3unsa Nel"
/C.M.3penoBa/

XuMnuyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

MEHIO
3 nekabpsa 2024 r.
OB3
LleHa,
B
bIX0[, DY6.
3aBTpak
90/25 64,75
30 2,49
150 15,58
40 2,27
200 33,00
118,09
Oobep

CYN KAPTO®ESbHbIN C
FOPOXOM C 'PEHKAMU

LUHWLENb HATYPA/IbHBIA C
KPACHbIM COYCOM

KALWA PNCOBAA PACCDBIMNMYATAA
XNEB MWEHWYHbLIU 40
KOMIMOT N3 ®PYKTOB ACCOPTU

3aB.npon3soacTea

250/20/20 39,54

90/25 85,24
150 13,27
40 2,27
200 8,97
149,29
267,38

Kpadpt C.A.

8,40

0,50

3,20
2,70
0,00
14,80

15,10

15,70

3,70
2,70
1,80
39,00
53,80

4,60

1,30

5,70
0,90
0,00
12,50

8,80

18,00

5,90
0,90
0,10
33,70
46,20

Yrne-
BOAbI, T

0,80

4,20

20,40
18,80

0,10
44,30

36,40

9,70

38,90
18,80
40,50
144,30
188,60

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

78,00

31,00

146,00
94,00
0,00
349,00

285,00

264,00

223,00
94,00
172,00

1 038,00
1 387,00



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2024
2024
K/K

2008
NToro
Bcero

CornacoBsaHo

OupekTtop
MQOY "TumHa3una Nel"
/C.M.3penosal

MEHHIO

3 pekabpsa 2024 r.

Anneprna (MOJIOYKA)

Ne Xnmunueckuii coctas dnepre-
LleHa, Tnyeckas
TeXH. HanmeHoBaHue 6n1100a Bbixop,
KapTel PY6. Benku, r Kupbl, r 18T HEHHOCTE,
: PEL T Bogbl, 1 Kkas1
3aBTpak
OPUKALENBKN N3 MACHBIE C
805 COYCOM KPACHBIM OCHOBHbBIM 90/25 68,72 9,80 5,30 0,80 90,00
125 KAPTO®E/Ib OTBAPHOW 150 9,50 2,90 0,60 23,20 110,00
CANAT 13 CBEK/1Ibl MAC/IOM
K/K PACTUTE/IbHBIM 30 2,51 0,50 1,30 4,10 30,00
442 COK SB/IOYHbI 200 33,00 0,00 0,00 0,10 0,00
113,73 13,20 7,20 28,20 230,00
113,73 13,20 7,20 28,20 230,00

3aB.npoussojcTtea Kpadt C.A.



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2024

K/K

2011

2008

2008
MToro

Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

805

KIK

312
449
442

MEHHIO

3 nekabpsa 2024 r.

CaxapHblii gnabet

HanmeHoBaHue 6n0aa

OPUKALENMBKN MACHBIE C
COYCOM KPACHbIM OCHOBHbIM

CAJIAT 13 CBEK/Ibl MAC/IOM
PACTUTE/IbHbIM

MOPE KAPTO®ENBHOE
XNEB MWEHNYHBIN 40
COK ABNOYHBIN

3aB.nponssoacTea

CornacoBaHoO

OupekTtop

MOY "IT'mmHa3unga Nel"
/C.M.3penosal

Xnmunueckunii coctaB

eHa

Bbixopg, H 6,
pyo. Benku, r

3aBTpak
90/25 69,02 9,80
30 2,62 0,50
150 15,22 3,20
40 2,60 2,70
200 33,00 0,00
122,46 16,20
122,46 16,20
Kpadt C.A.

Xwupsbl, 1

5,30

2,00

5,40
1,10
0,00
13,80
13,80

Yrne-
BOAbI, T

0,80

4,20

20,30
18,90

0,10
44,30
44,30

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKaun

91,00

37,00

143,00
96,00
0,00
367,00
367,00



