Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

# МЕНЮ

3 декабря 2024 г.

## 1-4 класс

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хими	Энерге- тическая		
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,45	3,20	5,50	20,40	145,00
2024	805	ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ С СОУСОМ КРАСНЫМ ОСНОВНЫМ	90/25	68,74	9,80	5,30	0,80	90,00
к/к	к/к	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ	30	2,47	0,50	1,30	4,10	30,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,36	2,70	0,90	18,90	94,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	33,00	0,00	0,00	0,10	0,00
Итого				122,02	16,20	13,00	44,30	359,00
Всего				122,02	16,20	13,00	44,30	359,00

Зав.производства Крафт	C.A.
------------------------	------

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

## **МЕНЮ** 3 декабря 2024 г.

### Абонем

Сбор- ник	ник техн. Наименование бпюла Выхол Цена,		D. was	Цена,	Хими	Энерге- тическая		
рецеп- тур		руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал		
			Обед					
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	90/25	56,40	5,40	12,60	9,50	173,00
2011	304	КАША РИСОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150	13,22	3,70	5,90	38,80	222,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,35	2,70	0,90	18,90	94,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВ АССОРТИ	200	8,97	1,80	0,10	40,50	172,00
2004	540	ВАТРУШКА С ПОВИДЛОМ	80	8,15	5,00	2,60	50,50	239,00
Итого			•	89,09	18,60	22,10	158,20	900,00
Всего				89,09	18,60	22,10	158,20	900,00

Зав.производства	Крафт	C.A

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

# МЕНЮ

3 декабря 2024 г.

# СВО, Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хими	Энерге-		
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Обед					
2011	102	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ С ГРЕНКАМИ	250/20/20	39,71	15,10	8,60	36,10	283,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	90/25	85,05	15,70	17,80	9,50	261,00
2011	304	КАША РИСОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150	13,23	3,70	5,90	38,80	223,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,35	2,70	0,90	18,90	94,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВ АССОРТИ	200	8,98	1,80	0,10	40,50	172,00
Итого				149,32	39,00	33,30	143,80	1 033,00
Всего				149,32	39,00	33,30	143,80	1 033,00

Зав.производства	Крафт	C.A.
	 mpaq.	O., t.

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

## **МЕНЮ** 3 декабря 2024 г.

## OB3

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Выход	Цена,	Хими	Энерге <u>-</u> тическая		
рецеп- тур	карты	паименование олюда		руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2024	805	ФРИКАДЕЛЬКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С СОУСОМ КРАСНЫМ ОСНОВНЫМ	90/25	64,75	8,40	4,60	0,80	78,00
к/к	к/к	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ	30	2,49	0,50	1,30	4,20	31,00
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,58	3,20	5,70	20,40	146,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,27	2,70	0,90	18,80	94,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	33,00	0,00	0,00	0,10	0,00
Итого				118,09	14,80	12,50	44,30	349,00
			Обед					
2011	102	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ С ГРЕНКАМИ	250/20/20	39,54	15,10	8,80	36,40	285,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	90/25	85,24	15,70	18,00	9,70	264,00
2011	304	КАША РИСОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150	13,27	3,70	5,90	38,90	223,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,27	2,70	0,90	18,80	94,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВ АССОРТИ	200	8,97	1,80	0,10	40,50	172,00
Итого				149,29	39,00	33,70	144,30	1 038,00
Всего				267,38	53,80	46,20	188,60	1 387,00

Зав.производства	Крафт С.А.

Директор	
МОУ "Гимназия №1"	
/С.М.Зрелова/	

## **МЕНЮ** 3 декабря 2024 г.

# Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник	ник техн. Наименование блюда Выход	Наимонопания блита	Privon	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал
рецеп- тур		руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г			
	Завтрак							
2024	805	ФРИКАДЕЛЬКИ ИЗ МЯСНЫЕ С СОУСОМ КРАСНЫМ ОСНОВНЫМ	90/25	68,72	9,80	5,30	0,80	90,00
2024	125	КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ	150	9,50	2,90	0,60	23,20	110,00
к/к	к/к	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ	30	2,51	0,50	1,30	4,10	30,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	33,00	0,00	0,00	0,10	0,00
Итого				113,73	13,20	7,20	28,20	230,00
Всего				113,73	13,20	7,20	28,20	230,00

Зав.производства	Крафт С	.Α.

	Директор
МОУ "Ги	імназия №1''
/C	.М.Зрелова/

# МЕНЮ

3 декабря **2**024 г.

# Сахарный диабет

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	B. wa-	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
Завтрак								
2024	805	ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ С СОУСОМ КРАСНЫМ ОСНОВНЫМ	90/25	69,02	9,80	5,30	0,80	91,00
к/к	к/к	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ	30	2,62	0,50	2,00	4,20	37,00
2011	312	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	15,22	3,20	5,40	20,30	143,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,60	2,70	1,10	18,90	96,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	33,00	0,00	0,00	0,10	0,00
Итого	,			122,46	16,20	13,80	44,30	367,00
Всего				122,46	16,20	13,80	44,30	367,00

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------